
Strana:

Číslo objednávky:
OBJEDNÁVKA

IT-200079

1 z 1

Značka:

Podklad:

IČO dodavatele:

DIČ dodavatele:

Adresa:

IČO koneč. odběratele:

DIČ koneč. odběratele:

466 01

Adresa:

Proact Czech Republic, s.r.o.

Brtnická 1486
10100 Praha Michle

Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o.

Nemocniční 4446/15
Jablonec nad Nisou

CZ24799629
24799629

CZ00829838
00829838

Česká republika

Česká republika

Evidenční číslo:

Zástupce dodavatele:
Telefon:
E-mail dodavatele:

Datum objednávky:

Datum odeslání: 23.10.2020

23.10.2020

Převodní příkazZpůsob úhrady:

Způsob dopravy:

Místo určení:

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxx

Banka:

SWIFT:

Specifický symbol:

E-mail: xxxxxxxxxxxx
WWW stránka: xxxxxxxxxxxx

Den zápisu: 05.07.2003
je zapsána v OR u krajského soudu v Ústí nad Labem, Spisová značka: Pr 107

Základní jmění:  Kč

Pol. Cena/MJMJMnožství/Název materiálu/služby Cena bez DPH

ks1 6 500,00 CZK78 000,0012,        ksNetApp Storage systém FAS2520 – SSD kapacita

ks2 40 000,00 CZK40 000,001,        ksNetApp Storage systém FAS2520 – další komponenty

ks3

NetApp Storage systém FAS2520 – SSD kapacitaPoznámka:
- 3,5“ 400GB/SSD hot-swap do základního FAS2520 boxu
- 2,5“ 400GB/SSD hot-swap do expanzního DS2246 boxu
- HW záruka je zahrnuta v NetApp supportu pro základní a expanzní modul
NetApp Storage systém FAS2520 – další komponernty
- dodatečná 2U rackmout DS2246 expanzní police
- dodatečná 2U rackmout DS2246 expanzní police včetně 12ks 600GB/10K

Hot-swap HDD SAS HDD
- HW záruka 24 měsíců
NetApp Storage systém FAS2520 – služby
- doprava, montáž, instalace a integrace nových komponent – on-site
- prvotní rozšíření SSD kapacity o 5ks SSD bez výpadku provozu – on-site
- vytvoření nového prostoru z 12x 600GB/10K HDD – on-site
- spuštění migrace HDD dat z nynějších HDD na HDD nově dodané bez

výpadku provozu – on-site
- reorganizace starého HDD agregátu a přesun uvolněných 12 HDD do

police s novým HDD agregátem s přemigrovanými daty - remote
- rozšíření kapacity HDD agregátu s přemigrovanými daty o 12 ks HDD ve

stejné polici - remote
- přidání dalších 7 ks SSD do provozovaného SSD prostoru – remote
- monitorování procesů a ověření funkčnosti

41 000,00 CZK41 000,001,        ksNetApp Storage systém FAS2520 – služby

Objednávka celkem: CZK159 000,00

-----------------------------------------------------------------------Poznámka:
Při veškerém styku vč. fakturace uvádějte prosím naše číslo objednávky.
Fakturu prosím zašlete v elektronické podobě na xxxxxxxxxxx

------------------------------------------------------------------------
Smluvní strany se dohodly, že objednávku, na niž se vztahuje povinnost
uveřejnění dle zákona 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), uveřejní ve lhůtě dané zákonem Kupující.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů.

Vystavil: xxxxxxxxxxx Schválil:

xxxxxxxxxxx

S pozdravem

Telefon:

E-mail: xxxxxxxxxxx

Doklad byl vystaven na ekonomickém informačním systému RIS-2000 (http://www.saul-is.cz)


